

Allé Invest ApS

c/o Robert Børnum, Åhavnen 4, 4600 Køge
CVR-nr. 36 20 25 56

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. februar 2025

Robert Børnum Lindahl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allé Invest ApS c/o Robert Børnum Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 20 25 56 Stiftet: 19. september 2014 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert Børnum Lindahl Kristian Deleuran Kyed Kaare Lindhardt Jonas Jakob Lisberg Lehmann
Direktion	Robert Børnum Lindahl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.020.611 mod DKK -105.756 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.491.694.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.299.526	-69.979
Afskrivninger		-38.215	-39.017
Driftsresultat		1.261.311	-108.996
Andre finansielle indtægter	1	3.038	2.485
Andre finansielle omkostninger	2	-7.785	-7.828
Resultat før skat		1.256.564	-114.339
Skat af årets resultat	3	-235.953	8.583
Årets resultat		1.020.611	-105.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.750.000	2.500.000
Overført resultat		-729.389	-2.605.756
I alt		1.020.611	-105.756

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		2.398.173	2.963.191
Materielle anlægsaktiver	4	2.398.173	2.963.191
Anlægsaktiver		2.398.173	2.963.191
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		48.969	51.502
Andre tilgodehavender		63.714	60.891
Tilgodehavende selskabsskat		66.580	0
Tilgodehavender	5	179.263	112.393
Likvide beholdninger		2.076.366	556.242
Omsætningsaktiver		2.255.629	668.635
<hr/>			
Aktiver		4.653.802	3.631.826

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		2.691.694	3.421.083
Forslag til udbytte		1.750.000	0
Egenkapital		4.491.694	3.471.083
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.681	73.732
Langfristede gældsforpligtelser	6	76.681	73.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.000	56.250
Anden gæld		37.427	30.761
Kortfristede gældsforpligtelser		85.427	87.011
Gældsforpligtelser		162.108	160.743
<hr/>			
Passiver		4.653.802	3.631.826
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.421.083	0	3.471.083
Forslag til resultatdisponering		-729.389	1.750.000	1.020.611
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.691.694	1.750.000	4.491.694

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	3.038	2.485
	3.038	2.485

2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.785	7.828
	7.785	7.828

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	233.420	0
Regulering af udskudt skat	2.533	-8.583
	235.953	-8.583

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024		3.197.293
Afgang		-576.533
Kostpris 31. december 2024		2.620.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		234.102
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-49.730
Årets afskrivninger		38.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		222.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.398.173

	2024 kr.	2023 kr.
5 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Depositum	30.000	30.000
Udskudt skatteaktiv	51.502	42.919
	81.502	72.919

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.681	0	76.681	73.732
	76.681	0	76.681	73.732

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jf. tingbøgerne er der hæftelser og sikkerhedsstillelser for i alt t.kr. 12 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.398 t.kr.

	2024	2023
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
